W
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, И,Д И;?3 xn 36rЗ- 3ll-

О присвоении адресов строящемуся
объекту капит€tльного строительства
кМногоквартирный дом Ng 1 (по

генплану) с нежилыми помещениями и

подземной автостоянкой по улице
Николаева в городе Смоленске,

расположенный на земельном участке
с кадастровым номером
6'7:27:0000000:6982> и земельному

rIастку с кадастровым номером
67:27:0000000:6982

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ng 131-ФЗ (об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерациш>' постаноВлениями Правительства Российской Федерации от

19.11 .20|4 Ns l22| коб утверждении Правил присвоения, изменения и

аннулирования адресов), Администрации города Смоленска от 13.11 .2020

Ng 2 5 l 1 -адМ кОб утверждении Административного регламента Админltстрации

города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги <<Присвоение,

изменение и аннулирование адресов на территории города Смоленска>,

у{итыв€tя рiврешение на строительство от 19.09.2023 Ng б7-27-53-202з, на

основании з€lявления общества с ограниченной ответственностью

специ€tлизированного застройщика кГорспецстрой> от 24.||.202з,

руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить строящемуся объекry капитаJIьного строительства

кМногоквартирный дом Js 1 (по генплану) с нежилыми помещениями и

подземной автостоянкой по улице Николаева в городе Смоленске,

расположенный на земельном rIастке с кадастровым номером

2

67:27:0000000:6982>> адрес: Российская Федерация, Смоленскм область,
городской округ город Смоленск, город Смоленск, улица Николаева, дом22в.

2. Присвоить земельному )п{астку с кадастровым номером
67:27:0000000:6982 площадью 4702,0 кв. м адрес: Российская Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск, улица
Николаева, земельный 1^racToK ЛЬ 22в.

3. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации
города Смоленска обеспечить в течение трех рабочих дней внесение в

государственный адресный реестр сведений об адресах, указанных в

пунктах 1, 2 настоящего постановления.
4. Управлению информационных технологий Администрации города

Смоленска р€вместить настоящее постановление на официагlьном сайте
Администрации города Смоленска.

/

Глава города Смоленска А.А. Новиков